
COMUNE DI FAGNANO CASTELLO 
Provincia di Cosenza 

VERBALE DELIBERAZIONE GIUNTA COMUNALE 
 

 
 
 
N. 33  
Del 25.04.2017 
 
OGGETTO: RETTIFICA DELIBERA G.C. N. 68 DEL 18.7.2014 
 
 
 
 
L’anno duemiladiciassette, il giorno venticinque , del mese di aprile, nella sala delle adunanze, 
convocata con avvisi informali, la Giunta Comunale si è riunita, con inizio dei lavori alle ore  16,00. 
Risultano presenti i signori: 
 
 

NOMINATIVO 
CARICA PRESENTE 

TARSITANO GIULIO 

Sindaco 
SI 

GIGLIO RAFFAELE 

Vicesindaco 
SI 

TERRANOVA NATALE 

Assessore 
SI 

ARDIS PAOLO  

Assessore  
SI 

IN CARICA N. 4 PRESENTI N. 4   ASSENTI N. = 
 
 

Assume la presidenza il Sindaco, Avv. Giulio TARSITANO e, constatato che i presenti sono in 
numero legale, dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’argomento in oggetto. 

      Partecipa alla riunione il Segretario Comunale  Dott. Ferdinando Pirri. 
 

 
LA  GIUNTA COMUNALE 

 
Preso atto della comunicazione del Geom. Andrea De Vuono, nella qualità di Perito Istruttore 
Demaniale, prot. n. 1383 del 14.4.2017 con all’oggetto “richiesta rettifica atti deliberativi”; 
Vista la ratifica della Regione Calabria, in merito alla richiesta di questo Comune a mezzo pec del 
21.5.2015 di riordino e verifica dei demani di uso civico del Comune di Fagnano Castello, 
protocollo SIAR n. 0182535 del 7.6.2016;  
Rilevato che necessita rettificare la propria deliberazione n. 68 del 18.07.2014 con la quale si dava 
indirizzo al Responsabile del Servizio n. 4 per formalizzare gli atti d’incarico per la ricognizione e il 
riordino dei terreni gravati da uso civico su tutti i fogli di mappa presenti sul territorio comunale; 



Visto il parere favorevole espresso dal responsabile del servizio n. 4 ai sensi dell’art. 49, c. 1, del 
DLgs 267/2000; 
Ad unanimità di voti espressi nei modi di legge, 

 
DELIBERA 

 
La premessa parte integrante e sostanziale del presente atto; 
Di rettificare la delibera di Giunta Comunale n. 68 del 18.7.2014 per così come segue: nella parte 
dove è riportato “ di dare disposizione che al professionista incaricato siano riconosciute le spese 
vive debitamente documentate” di rettificarlo con la seguente dicitura: “di dare disposizioni che al 
professionista interessato vengano riconosciute le spese e l’onorario così come al preventivo 
presentato”; 
Di trasmettere copia del provvedimento al responsabile del servizio n. 4 per la rettifica degli atti di 
propria competenza. 
Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, c. 4 , d.lgs. 
267/2000.   


